Deus glorificatio **Dio**
fidelū: et vita iustoz: q
per moysen famylū tuuz nos
quoq modulatione sacri car-
minis erudisti: vniuersis gēti-
bus misericordie tue munus
operare tribuēdo beatitudi-
nem: auferēdo terrorē: vt qđ
pnunciatiū est ad suppliciuz:
et remediu trāsseras eternū. p.
Propheta quarta. Apphen-

dent septez mulieres. **fol. 91.**
Tractus. Cinea facta ē. **fol. 91.**

Omnipotēs sem **Dio.**
pterne de⁹: qui p vni-
cum filiū tui ecclesie tue de-
monstrasti te esse cultorez: vt
omnē palmitē fructū in eodē
christo tuo: qui vera vitis est
afferentē clementer excoleſ:
fructus afferat ampliores fu-
delibus tuis: quos velut vine-
am ex egypto per fontez ba-
ptismi transflisti: nulle pec-
catorz spine preualeāt: vt spi-
ritus tui sanctificatiōe muni-
ti: ppetua fruge ditent. Per.
in vnitāte eiusdē. **Propheta**
qua quinta. Audi israel man-
data vite. **fol. 90. Dio**

Deus qui nobis p pro-
phetarū ora pcepisti tēpora-
lia relinqueret: atqz ad eterna
festinare: da famulis tuis: vt
que a te iussa cognouim⁹: am-
plere celesti inspiratiōe vale-
amus. per. **Propheta sexta.**
Facta est sup me man⁹. **fol. 90.**

Omne deus **Oratio.**
virtutum: qui collapsa
reparas: et reparata cōseruas
auge pplos in tui nois sancti-
ficatione renouandos: vt oēs
qui sacro baptisme diluu-
tur: semp tua inspiratiōe diri-
gant. p. **Hie finis descēden-**
do ad fontes cantat tractus.

Sicut cernus. sol. 43. Deinde
ad fontes dicit Dns vobiscum
Q Et cum spiritu tuo. Oio.
Oncede quod opus deo: ut
qui solenitatem doni sancti spi-
ritus colimus: celestibus desi-
deriis accensi: fonte vite sitia-
mus. Per. in unitate eiusdem.
Deinde pcedit ad benedictionem
ne fontium. Ubi vero non fuerint
fontes: tractus et olio et benedi-
ctio fontium permittuntur: sed si-
nita oratio. Dñe deus unitum.
sacerdos casula deposita: cum
ministris ante altare percutitur:
et fratre alijs stant erecti: et canan-
tur letanie a duobus fratribus
in medio chori: utroque choro
idem simul respondet. Peruen-
to autem ad peccatores: te ro-
gamus audi nos. sacerdos et
ministri ad vestiarium reuertentur:
soleniter induuntur: et lumi-
naria circa altare accenduntur.
Peruenito autem ad Kyrieleyson
letaniarum: Kyrieleyson. P
missa soleniter incipit. Quo
incepto sacerdos de vestiario
cum ministris rediens: facit con-
fessionem debitam in loco consue-
to. Et ascendas postmodum ad
altare: finito Kyrielesson: in-
cepit solemnitatem Gloria in ex-
celsis deo. Et capana pulsat.
D Nus: ut claritatis tue sup-

nos splendor es fulgeat: et lux
tue lucis corda eorum: quod gram
tuam renati sunt: spiritus sancti illu-
stratio affirmet. Per. in unitate
eiusdem. **L**c actuum apostolorum
T ill diebus illis: **xix. cap.**
Factum est autem cum apollo
esset corinthi: et paulus pera-
gratus superioribus primis: veni-
ret ephesum: et inueniret quos-
dam de discipulis: dixit ad eos
Si spiritu sancto accepistis: cre-
dentes? At illi dixerunt ad eum.
Sed neque si spiritus sanctus est
audiuimus. Ille vero ait. In
quo ergo baptizati estis? Qui
dixerunt: In iohannis baptis-
mate. Dixit autem paulus: Jo-
hannes baptizauit baptismate
penitentie populum dicens:
In eum qui venturus est post
ipsum ut crederet: hoc est in ie-
sum. His auditib[us] baptizatis sunt
in nomine domini iesu. Et cum
imposuisset illis manus pau-
lus: spiritus sanctus venit super
eos: et loquebantur vari-
is linguis: et prophetabant.
Erant autem omnes viri fe-
re duodecim. Introgressus
autem paulus in synagogas
cum fiducia loquebatur per tres
menses: disputans et suadens de
regno dei. **D**einde a duobus
fratribus dicitur Alla. et chore
repente Alla. posse sequi.

Consicemini domino quoniam
bonus: quoniam in seculū misere-
ricondia eius. **Q**uo ad duob⁹ fra-
tribus predictis decatato nō
repentur illa, sed immedia-
te dicitur tractus. Laudate do-
minum: omnes gentes: et collau-
date eū omnes populi. **Q**uoniam
cōfirmata est super nos mi-
sericordia eius et veritas domini
manet in eternū. **A**d euangeli-
um nō portant luminaria: s̄
incensum tñ. **S**ed m̄oānem
In illo xiiij. capitulo.
Tēpore: dixit iesus disci-
pulis suis. Si diligitis me:
mādata mea seruare. Et ego
rogabo patrem: et aliu para-
clitū dabit vob⁹: ut maneat vo-
biscum in eternū spūm ve-
ritatis: quem mādus non po-
test accipere: quia non videt
eum: nec scit eum. Tlos au-
tem cognoscetis eū: quia apō-
vos manebit: et in vobis erit.
Mō relinquam vos orphāos
veniam ad vos. Adhuc mo-
dicum: et mundus iam me nō
videt. Tlos autem videbitis
me: qr̄ ego viuo: et vos viuetis
In illo die vos cognoscetis:
quia ego sum in patre meo: et
vos in me: et ego in vob⁹. Qui
habet mandata mea et seruat
ea: ille est q̄ diligit me. Qui
autem diligit me: diligitur a

patre meo: et ego diligam eū:
et manifestabo ei meipsum.

Offerto. Emittē spiritum tuū
et creabūtur: et renouabis faciem
terre sit gloria domini in seculū.

Malleluia. **S**ecreta.

Unūra quesumus do-
mine oblata sanctifica: et cor-
da nostra sancti spiritus illu-
stratione emūda. Per in vni-
tate eiusdem. **P**refatio. Per
christū dominū nostrū. Qui
ascendens super omnes ce-
los. fol. 102. **I**ntra actionem.
Cōmunicantes et diem sacra-
tissimū celebrantes. folio. 102.
Alia infra actionē. Hanc igit
oblationem seruitutis nostre.
folio. 102. **E**t dicuntur per to-
tam octauam. **E**cclio. Ultimo
festinitatis die dicebat iesus: qui
in me credit flumina de ventre
eius fluent aque viue: hoc autes
dixit de spiritu quem accepturi
erant: credentes in eum alleluia
alleluia. **P**ostcommunio.

Sancti spiritus domine
corda nostra mundet in
fusio: et surrogi intima asper-
fione secundet. Per dominū
nostrum iesum christum filium
tuum: qui tecum viuit et re-
gnat in uiritate eiusdem spiri-
tus sancti deus: per omnia se-
cula seculorum. Amen. **E**cclio
citur nona post missam.